~'t1~,.,
UNESPAR
Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba li . FAP

Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de

05/12/2013.
Campus de Curitiba 11

\I
PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

CENTRO DE ÁREA DE ARTES

PORTARIA N.o 007/2020 - C.A.A/UNESPAR

Revoga Porto 006/2018 e nomeia para novo
mandato o Coordenador de Estágio do Curso
de Licenciatura em Teatro do Campus de
Curitiba II

A Diretora do Centro de Artes da Universidade Estadual do Paraná -
Unespar, Campus de Curitiba 11,no uso de suas atribuições legais e
regimentais; considerando a Resolução 004/2016 - Reitoria/Unespar, que
altera por tempo indeterminado o disposto no parágrafo 2° do artigo 37 da
Resolução 010/2015 - CEPE/Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1°. Revogar a Portaria N.o 006/2018 - C.A.A/UNESPAR, de 20 de abril de
2018.

Art. 2°. Nomear ao cargo de Coordenador de Estágio o Professor Paulo
Roberto Silva Santos, portador do RG nOA.013.211-26, do Curso de
Licenciatura em Teatro do Campus de Curitiba 11, para mandato de dois anos.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 4°. Publique-se.

Curitiba, 17 de março de 2020.

) r:Tüí'.Dra Ro~el~1 R.och~ .da Silva
./ ~ Diretora o CentrodE(Artes~ .

\ \ ~),llirn'AaLC ~~n\iba'L ~~-
?é)(\~ria n° 675/2018 - Reltona/UNESPAR

Profa. Drà'.Rosemeri Rocha da Silva
Diretora do Centro de Artes

Portaria n°. 675/2018 - REITORIAlUNESPAR
Campus de Curitiba 11- UNESPAR